РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        14.09.2012 г.                                   № 121                              с. Екатериновка
О внесении изменений в постановление

от  18.10.2011 № 160   «Об утверждении
муниципальной долгосрочной    целевой
программы  «Социальная политика

Екатериновского сельского  поселения
 на 2012 – 2014 годы»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 23.08.2012 № 151 «О внесении изменений в решение от 15.12.2011 № 130 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения от 18.10.2011 № 160 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная политика  Екатериновского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» внести следующие изменения:

1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет- 229 тыс.рублей:

           2012 год – 85,0 тыс. рублей;

           2013 год – 72,0 тыс. рублей;

           2014 год -  72,0 тыс. рублей»;
1.2.   Приложение № 2 к долгосрочной целевой программе изложить согласно приложению  к настоящему постановлению.

   2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

         Глава Екатериновского
        сельского поселения                                                   М.В.Стетюха
                                                                                           Приложение
Система программных мероприятий по реализации Муниципальной целевой программы

«Социальная политика Екатериновского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»

(тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол​нитель
	Срок ис​пол​не-ния, годы
	Объем финансирования
	Источ​ник фи​нанси​рования
	Ожи​дае​мые ко​неч​ные ре​зуль​таты

	Всего
	в том числе

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	9
	10
	11

	1. Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

	1.1.
	Выплата  пенсии за выслугу лет, служащим замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Екатериновское сельское поселение»
	Екатериновского сельское поселение
	2012 –2014
	229,0
	85,0
	72,0

	72,0
	мест​ный бюджет
	улучшение каче​ства жизни от​дель​ных кате​горий граж​дан

	Всего

по программе

	229,0
	85,0
	72,0
	72,0

Примечание:

*Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы.